ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Số:  1110/ĐHQGHN-BCHQS
V/v phân công công tác của Ban chỉ huy

              Quân sự ĐHQGHN                   Hà Nội, ngày   30 tháng 3  năm 2012

Kính gửi: Các đơn vị thuộc ĐHQGHN

Căn cứ Quyết định số 1187/QĐ-BQP ngày 15/4/2010 của Bộ trưởng Bộ Quốc
phòng về việc thành lập, bổ nhiệm cán bộ Ban Chỉ huy quân sự các bộ, ngành, cơ quan,
tổ chức ở Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 4500/QĐ-BQP ngày 15/11/2010 của Bộ trưởng Bộ Quốc
phòng về việc bổ nhiệm, miễn nhiệm cán bộ Ban Chỉ huy quân sự các bộ, ngành, cơ
quan, tổ chức ở Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-BQP ngày 17/01/2012 của Bộ trưởng Bộ Quốc
phòng về việc bổ nhiệm, miễn nhiệm cán bộ Ban Chỉ huy quân sự cán bộ, ngành
Trung ương;

Căn cứ Kết luận cuộc họp ngày 19/03/2012 của Ban Chỉ huy quân sự Đại học Quốc
gia Hà Nội về việc thống nhất các nội dung phương hướng, nhiệm vụ và kế hoạch công
tác quốc phòng năm 2012,

Ban chỉ huy Quân sự Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) phân công công
tác như sau:

I. Các thành viên Ban chỉ huy quân sự ĐHQGHN

1.  Đồng chí Phùng Xuân Nhạ, Phó Giám đốc thường trực ĐHQGHN, Chỉ
huy trưởng: phụ trách chung các hoạt động về quốc phòng an ninh.

2.  Đồng chí Lê Kim Long, Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ, Chính trị viên: phụ
trách công tác chính trị, tư tưởng, tổ chức, nhân sự, đào tạo, bồi dưỡng
cán bộ, kỷ luật trong lĩnh vực quốc phòng an ninh, đầu mối chỉ đạo xây
dựng các báo cáo sơ kết, tổng kết công tác quốc phòng an ninh.

3.  Đồng chí Đinh Văn Toàn, Chánh Văn phòng ĐHQGHN, Chỉ huy phó: phụ
trách công tác tài chính, cơ sở vật chất, hành chính- tổng hợp; là đầu mối
công tác giao ban, đầu mối ban hành các báo cáo sơ kết, tổng kết công tác
quốc phòng an ninh.

4. Đồng chí Nguyễn Văn Oánh, Giám đốc Trung tâm Giáo dục Quốc phòng-
An ninh (QPAN), Chỉ huy phó: trực tiếp theo dõi, chỉ đạo, đôn đốc công

tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ (thuộc các đối tượng 3,4,5) và HSSV; tham
gia chỉ đạo phối hợp tổ chức các khóa tập huấn về công tác QPAN, dân
quân tự vệ cho cán bộ, viên chức của ĐHQGHN, lập kế hoạch, tổ chức các
sự kiện tiếp đón các cơ quan hữu quan làm việc tại ĐHQGHN về công tác
QPAN.

5. Đồng chí Nguyễn Thị Tuyết, Phó Trưởng Ban Chính trị và Công tác Học
sinh Sinh viên (HSSV), Chính trị viên phó: theo dõi công tác chính trị tư
tưởng và công tác giáo dục QPAN cho HSSV; tham gia quản lý công tác
đào tạo, bồi dưỡng; thi đua, khen thưởng trong lĩnh vực QPAN.

II. Các bộ phận tham mưu, giúp việc Ban Chỉ huy quân sự ĐHQGHN
1. Ban Tổ chức Cán bộ: tham mưu, giúp việc về công tác chính trị, tư tưởng,

tổ chức, nhân sự, đào tạo, bồi dưỡng cán bộ và kỷ luật cán bộ.

2. Ban Chính trị và Công tác HSSV: tham mưu, giúp việc về công tác giáo
dục QPAN cho HSSV; công tác thi đua, khen thưởng trong lĩnh
vực QPAN.

3. Văn phòng: tham mưu, giúp việc về công tác hành chính-tổng hợp, báo
cáo về QPAN với cấp trên và với các đơn vị trong ĐHQGHN; đầu mối đảm
bảo cơ sở vật chất phục vụ công tác QPAN.

4. Trung tâm Giáo dục Quốc phòng-An ninh, ĐHQGHN: tham mưu, giúp
việc và trực tiếp triển khai công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ thuộc đối
tượng 3, 4,5; HSSV và công tác lập kế hoạch, tổ chức các sự kiện liên quan
đến công tác QPAN và tham mưu, tư vấn các vấn đề thuộc chuyên môn
giáo dục và các vấn đề chung về QPAN của ĐHQGHN.

    Đại học Quốc gia Hà Nội thông báo để các đơn vị biết và liên hệ công tác./.

                               KT. GIÁM ĐỐC
      PHÓ GIÁM ĐỐC THƯỜNG TRỰC
 CHỈ HUY TRƯỞNG BCH QUÂN SỰ
Nơi nhận:
- Như trên;
- Cơ quan thường trực  HĐ GD QPAN TW (để b/c) (đã ký)
- Ban TVĐU ĐHQGHN (để b/c);
- Ban Giám đốc ĐHQGHN (để b/c);
- Văn phòng, các Ban chức năng;
- Khối Văn phòng Đảng, Đoàn thể;
- Các thành viên BCH quân sự;
- Ban TCCB; Ban CT-HSSV (để th/h);          Phùng Xuân Nhạ
- Trung tâm GD QPAN (để thực hiện);
- Lưu: VT,TCCB, K61.